din Bodești, preotul și înv. din
Cili, apoi preoții din .dbnaș și cel din Revetiș.
Dacă ne secundă șî preotul din Dieci și de
grăbiă mai iute preotul din Crocna, — eram siguri
de isbândă.

Membrii de încredere au insinuat numai de
cât la protocol protest contra alegerei. Despre
resultat vom raportă. — Almaș, în 1/13 Octobre
1895. — Unul dintre cei de față.

Drcmică.
Timișoara, 18 Novembre n.

Olga Rusiei. Copila țarului e botezată deja
pe numele Olga. După cum se telegrafează din
Petersburg, diarele salută ’n articoli avântați
acest eveniment în familia domnitoare.

Fructele „lumei noue“ s’au arătat în cjilele
trecute mai scandalos în Biharia.